
Dziennik Ustaw Nr 45 — 4052 — Poz. 268

 

Na podstawie art. 4a ust. 3 ustawy z dnia 4 wrześ-
nia 1997 r. o działach administracji rządowej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 65, poz. 437, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się do uznawania nabytych w pań-
stwach członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji 
Szwajcarskiej lub państwach członkowskich Europej-
skiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) — 
stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodar-
czym, poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej:

1)  kwalifikacji w zakresie zawodów geodezyjnych 
i kartograficznych — Głównego Geodetę Kraju 
w następujących zawodach regulowanych:

a)  geodeta uprawniony do wykonywania samo-
dzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i karto-
grafii w zakresie geodezyjnych pomiarów 
sytuacyjno-wysokościowych, realizacyjnych 
i inwentaryzacyjnych,

b)  geodeta uprawniony do wykonywania samo-
dzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i karto-
grafii w zakresie rozgraniczania i podziałów nie-
ruchomości (gruntów) oraz sporządzania doku-
mentacji do celów prawnych,

c)  geodeta uprawniony do wykonywania samo-
dzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i karto-
grafii w zakresie geodezyjnych pomiarów pod-
stawowych,

d)  geodeta uprawniony do wykonywania samo-
dzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i karto-
grafii w zakresie geodezyjnej obsługi inwesty-
cji,

e)  geodeta uprawniony do wykonywania samo-
dzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i karto-
grafii w zakresie geodezyjnego urządzania tere-
nów rolnych i leśnych,

 f)  geodeta uprawniony do wykonywania samo-
dzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i karto-
grafii w zakresie redakcji map,

g)  geodeta uprawniony do wykonywania samo-
dzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i karto-
grafii w zakresie fotogrametrii i teledetekcji;

2)  kwalifikacji w zakresie zawodów pracownika 
ochrony i detektywa — Komendanta Głównego 
Policji w następujących zawodach regulowanych:

a)  pracownik ochrony fizycznej pierwszego stop-
nia,

b)  pracownik ochrony fizycznej drugiego stopnia,

c)  pracownik zabezpieczenia technicznego pierw-
szego stopnia,

d)  pracownik zabezpieczenia technicznego drugie-
go stopnia,

e) detektyw;

3)  kwalifikacji w zakresie zawodów pożarniczych — 
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożar-
nej w następujących zawodach regulowanych:

a) strażak,

b) technik pożarnictwa,

c) inżynier pożarnictwa.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Infrastruk-
tury z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie upoważnienia 
organów i jednostek do uznawania kwalifikacji w za-
wodach regulowanych (Dz. U. Nr 237, poz. 2007 oraz 
z 2007 r. Nr 121, poz. 833) w zakresie § 1 pkt 10 oraz 
części dotyczącej zawodów regulowanych geodezyj-
nych i kartograficznych, zawartych w wykazie zawo-
dów regulowanych, stanowiącym załącznik do rozpo-
rządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

268

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 2 marca 2010 r.

w sprawie upoważnienia organów do uznawania kwalifikacji w zawodach regulowanych

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łami administracji rządowej — administracja publiczna 
i sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 i 3 roz-
porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 120, 
poz. 818 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 63, poz. 394, 
Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 68, poz. 574, 
Nr 77, poz. 649, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277, 
Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 143 i 146.




